
JOLK REALITY / JOLK invest s.r.o. náměstí Republiky 496/8, 746 01 Opava - Předměstí, Tel.: 602 557 767, E-mail: info@jolkreality.cz, web:
www.jolkreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 00845

Neuvedeno
za nemovitost
volejte makléři

Prodej dvou stavebních pozemků o výměře 936
m2 - Slatinice
Slatinice

Celková plocha: 936 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Charakter okolní zástavby: obytná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme exkluzivně prodej dvou stavebních pozemků - každý o výměře 936m2 v obci
Slatinice v dojezdové vzdálenosti 15 minut od Olomouce.
Pozemky jsou situovány v klidné části obce odděleny od rušného prostředí města nebo hluku ze silniční dopravy. Zde
můžete skutečně zažít klid venkovského života v této malebné obci. Každý s pozemků má celkovou plochu 936 m2 a
jsou zařazeny do územního plánu BV pro bydlení v rodinných domech venkovského typu. Součástí ceny je již
vybudovaný plot, který odděluje tyto dva pozemky od ostatních v této lokalitě.

K pozemkům jsou již přivedeny veškeré sítě, včetně elektřiny, vody a kanalizace, které jsou dostupné přímo u hranice
pozemku, plyn je možno také připojit. To umožňuje okamžité zahájení výstavby bez jakýchkoli problémů spojených se
sítěmi. Informace k průběhu inženýrských sítí mohu na vyžádání zaslat.

Pokud hledáte klidné místo pro stavbu svého budoucího domu, nedaleko od města, a chcete se vyhnout rušnému
životu s možností blízkého napojení na dálniční sít, může být tato lokalita zajímavá právě pro Vás.

V balíčku služeb spojených s prodejem nemovitosti nabízíme i kompletní servis pro případ financování hypotékou.
Neváhejte se dovědět více a zavolejte nebo napište.

Vyřizuje
Radek SVOBODA
Tel.: 602 557 767
GSM: +420 734 799 232
E-mail: svoboda@jolkreality.cz


